ГЛАВА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН ТÖРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Удмуртской Республики от 27 марта 2015 года № 64 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской Федерации в апреле-июле 2015 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с кадровыми изменениями **постановляю:**

- 1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 27 марта 2015 года № 64 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской Федерации в апреле-июле 2015 года» следующие изменения:
- 1) исключить из основного состава призывной комиссии Удмуртской Республики Глазкова К.С., Маликова Р.А.;
- 2) включить в основной состав призывной комиссии Удмуртской Республики:

Никитину Н.Н. – врача-терапевта бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая больница № 2 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

Масленкову И.Р. – врача-отоларинголога бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский клинический диагностический центр Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

Разживина Э.А. — исполняющего обязанности председателя Регионального отделения общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Удмуртской Республики;

3) включить в резервный состав призывной комиссии Удмуртской Республики Мохову В.В. — врача-отоларинголога бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая больница № 6 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Удмуртской Республици
Управление
делопроизводства

А.В. Соловьев

г. Ижевск 11 июня 2015 года № 120